
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2380

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 22:03:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2024

N° do Processo: 46

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/02/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/02/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 08/2024 - Registro de Preços para aquisição de troféus e medalhas para
premiações de competições esportivas. 
Resumo:
Pregão Eletrônico 08/2024 - Registro de Preços para aquisição de troféus e medalhas para
premiações de competições esportivas. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/03/2024 00:00:00 ATA 56 - FLORIAN Baixar

04/03/2024 00:00:00 ATA 60 - SMARTCOM Baixar

04/03/2024 00:00:00 ATA 58 - MILLENIUM Baixar

04/03/2024 00:00:00 ATA 57 - INDUSTRIA FENIX Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2380/ppregao-eletronico-082024-span-stylebackground-colortransparentregistro-de-precos-para-aquisicao-de-trofeus-e-medalhas-para-premiacoes-de-competicoes-esportivasnbspspanp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f39d75175a0c8bbf063f06147816a24.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0f8e78134fd6e840f07cef8c86075a9.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3821567ac9bea6b6990004a3b9f282a3.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6249bc4038b629dc74e05ffb26629f24.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
16/02/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/02/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

16/02/2024 00:00:00 VENCEDORES Baixar

16/02/2024 00:00:00 RANKING Baixar

16/02/2024 00:00:00 ATA Baixar

31/01/2024 00:00:00 EDITAL PE 08 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cdd2ba29a4ed6b177233e0db5c103ed.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec4f648910e340b632f39f53a8fca022.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed18a6da664cecdb6ffbbe815a8b3cb5.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a88b23ce4ab2661d256a0e16cb2213da.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/299426f2f3ac85c5a2204d91adb8cbe2.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6245bb541cd37f30dfa6ab9411e88851.pdf

